
Pozvánka pro vystavovatele na veletrh

DACH+HOLZ International

Evropský odborný veletrh pro výstavbu, střechy a stěny

Výstaviště Kolín n. Rýnem: 24. - 27. 2. 2026

Vážení obchodní přátelé,

dovoluji si Vás pozvat k aktivní účasti na mezinárodním veletrhu DACH+HOLZ.

Veletrh se bude na výstavišti v Kolíně n. Rýnem. 

Registrace na veletrh je již otevřena! Využijte největší veletrh v oboru

střešních krytin a dřeva a prezentujte své produkty a inovace mezinárodnímu

odbornému publiku! DACH+HOLZ Int. je hlavní oborovou událostí v roce.

Využijte jedinečnou atmosféru veletrhu, kde navážete perspektivní obchodní

vztahy a skutečné kontakty. Setkejte se s odborníky a profitujte z velkého počtu

zainteresovaných návštěvníků veletrhu.

Statistika posledního ročníku veletrhu:

529 vystavovatelů z 26 zemí na výstavní ploše 40 000 m²

Počet návštěvníků: 51 000 z 60 zemí

Veletrh je přehledně strukturovaný na:
STŘECHY, PLOCHÉ STŘECHY / DŘEVĚNÉ VÝSTAVBA A KONSTRUKCE A TĚSNĚNÍ / VNITŘNÍ

VÝSTAVBA / ODVODNĚNÍ / SOLÁRNÍ TECHNOLOGIE / FASÁDY, VENKOVNÍ STĚNY / JEŘÁBY,

LEŠENÍ, ŽEBŘÍKY / SUCHÁ VÝSTAVBA / KOTVENÍ, UPEVNĚNÍ / PRACOVNÍ ODĚVY A

OCHRANNÁ ZAŘÍZENÍ / OSVĚTLENÍ, VÝVODY, VĚTRÁNÍ / SLUŽBY, SOFTWARE

Cenové podmínky účasti:

Nájemné výstavní plochy: od 208,- EUR/m²   

AUMA , energie, odpady: 15,- EUR/m²    

Jednorázový zápis do katalogu a online médií: 854,-EUR

My Business-vouchers: 14,50 EUR/m² 

My Business-vouchers: Každý vystavovatel obdrží ZDARMA od veletržní správy

neomezený počet pozvánek-vstupenek pro pozvání svých obchodních partnerů.

Současně bude mít možnost sledovat, který den se příslušný návštěvník na

veletrh registruje a může si s ním domluvit online schůzku.

Doporučená uzávěrka přihlášek: 30.5.2025

Níže klikněte na dokaz a vyžádejte si oficiální přihlášku k účasti.

Nezávazné poptávka výstavní plochy ZDE

Přenechejte starost s přípravou účasti veletržní správě!
Veletržní správa nabízí menším firmám účast na klíč. Zrealizuje Vám expozici o
rozměru 5x3m v ceně EUR 6 728,-. Tato cena zahrnuje již veškeré náklady na
účast: nájemné plochy, zápis do katalogu, expozici na klíč, 3 Kw elektřinu,
koberec, stěny, označní firmy na límci, nábytek atd. Podrobné informace k této
nabídce naleznete ZDE.

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce pořadatele veletrhu

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 602 00 Brno

tel.: 545 176 158 / mobil: 602 711 012

vondruska@expocs.cz
Nechcete už odebírat naše e-maily? Odhlaste se prosím zde.

https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/
https://www.dach-holz.com/en/for-exhibitors/registration/form
https://www.dach-holz.com/de/fuer-aussteller/messevorbereitung-und-planung/messebudget-planer
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

